АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022  № 73

О  распределении  иных  межбюд-
жетных трансфертов на сбаланси-
рованность  местных  бюджетов
бюджету  муниципального  образо-
вания  Краснооктябрьское  (сель-
ское  поселение)  в  целях  стимули-
рования  органов  местного  само-
управления,  способствующих  раз-
витию гражданского общества че-
рез добровольные пожертвования

В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  района  от
28.12.2021 № 112 (ред. от 25.01.2022) «О бюджете муниципального района на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», на основании постановле-
ния  администрации  района  от  15.04.2020  №399  «Об  утверждении  порядка
предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов на сбалан-
сированность местных бюджетов бюджетам муниципальных образований (по-
селений) Гусь-Хрустального района в целях стимулирования органов местного
самоуправления, способствующих развитию гражданского общества через до-
бровольные  пожертвования»  и  руководствуясь  Уставом  Гусь-Хрустального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Распределить  иные  межбюджетные  трансферты  на

сбалансированность местных бюджетов бюджету муниципального образования
Краснооктябрьское  (сельское  поселение)  в  целях  стимулирования  органов
местного самоуправления, способствующих развитию гражданского общества
через добровольные пожертвования в сумме 360 000 (триста шестьдесят тысяч)
рублей 00 копеек.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника финансового управления
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ